

---

## **echipamente si perierice IT**

I.D.: 41570644

---

Data publicarii	29.01.20	Coduri CPV	32417000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.522,98 RON - 1.522,98 RON

---

Descriere: - 1 stecher cu prize multiple - pret: 64 lei; - 1 bucata support universal pentru televizor - pret: 61 lei; - 20 ml canalet de plastic 16x16mm - pret: 20 x 1.93 lei = 38.6 lei; - cablul HDMI de 20 de ml - pret: 295 lei; - 1 buc. cablu HDMI 15 ml. - pret: 171 lei; - 16ml canalet de plastic 16x16mm - pret: 16 x 1.93 lei = 30.88 lei; - 7ml cablu 2 x 1,5mm FYY - pret: 7 x 1.5 lei = 10.5 lei; - 1 buc. cablu HDMI 10ml - pret: 226 lei; - 1 buc. UPS 220V 1000 VA 600 W - pret: 529 lei; - 1 buc. baterie 12V/7Ah - pret: 64 lei; - 1 buc. mouse wireless - pret: 33 lei

---